



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 012/2018-SRP

Para:  
Governo Municipal de Novo Progresso  
SECRETARIA

PropONENTE	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA</b>					
00001 ACRILICO INCOLOR 4MM	METRO	PLASTICO	20,0000	310,000	6.200,00 Vencedor
00001 ACRILICO INCOLOR 4MM	METRO	PLASTICO	30,0000	310,000	9.300,00 Vencedor
00001 ACRILICO INCOLOR 4MM	METRO	PLASTICO	40,0000	310,000	12.400,00 Vencedor
00001 ACRILICO INCOLOR 4MM	METRO	PLASTICO	40,0000	310,000	12.400,00 Vencedor
00001 ACRILICO INCOLOR 4MM	METRO	PLASTICO	20,0000	310,000	6.200,00 Vencedor
00001 ACRILICO INCOLOR 4MM	METRO	PLASTICO	10,0000	310,000	3.100,00 Vencedor
00001 ACRILICO INCOLOR 4MM	METRO	PVC	10,0000	124,000	1.240,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	20,0000	124,000	2.480,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	10,0000	124,000	1.240,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	30,0000	124,000	3.720,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	10,0000	124,000	1.240,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	25,0000	124,000	3.100,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	25,0000	124,000	3.100,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	10,0000	124,000	1.240,00 Vencedor
00002 CORTINA DE PVC VERTICAL	METRO	PVC	10,0000	124,000	1.240,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	113,0000	119,000	13.447,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	113,0000	119,000	13.447,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	150,0000	119,000	17.850,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	45,0000	119,000	5.355,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	75,0000	119,000	8.925,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	37,0000	119,000	4.403,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	15,0000	119,000	1.785,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	15,0000	119,000	1.785,00 Vencedor
00003 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211	METRO	EUCATEX	23,0000	119,000	2.737,00 Vencedor
00004 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	METRO	GUARDE	40,0000	175,000	7.000,00 Vencedor
00004 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	METRO	GUARDE	5,0000	175,000	875,00 Vencedor
00004 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	METRO	GUARDE	5,0000	175,000	875,00 Vencedor
00004 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	METRO	GUARDE	5,0000	175,000	875,00 Vencedor
00004 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	METRO	GUARDE	30,0000	175,000	5.250,00 Vencedor
00004 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	METRO	GUARDE	40,0000	175,000	7.000,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	15,0000	74,000	1.110,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	5,0000	74,000	370,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	5,0000	74,000	370,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	15,0000	74,000	1.110,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	5,0000	74,000	370,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	10,0000	74,000	740,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	30,0000	74,000	2.220,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	15,0000	74,000	1.110,00 Vencedor
00005 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	UNIDADE	VOLGA	5,0000	74,000	370,00 Vencedor
00006 GRANITO AMARELO ORNAMENTAL	METRO	GRANITO	25,0000	450,000	11.250,00 Vencedor
00006 GRANITO AMARELO ORNAMENTAL	METRO	GRANITO	25,0000	450,000	11.250,00 Vencedor
00006 GRANITO AMARELO ORNAMENTAL	METRO	GRANITO	5,0000	450,000	2.250,00 Vencedor
00006 GRANITO AMARELO ORNAMENTAL	METRO	GRANITO	5,0000	450,000	2.250,00 Vencedor

Insuvel 4415



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 012/2018-SRP

Pará  
Governo Municipal de Novo Progresso  
SECRETARIA

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total Situação
	00006	GRANITO AMARELO ORNAMENTAL	METRO	GRANITO	10,0000	450,000	4.500,00 Vencedor
	00007	GRANITO CINZA CORUMBÁ	METRO	GRANITO	10,0000	354,000	3.540,00 Vencedor
	00007	GRANITO CINZA CORUMBÁ	METRO	GRANITO	25,0000	354,000	8.850,00 Vencedor
	00007	GRANITO CINZA CORUMBÁ	METRO	GRANITO	5,0000	354,000	1.770,00 Vencedor
	00007	GRANITO CINZA CORUMBÁ	METRO	GRANITO	5,0000	354,000	1.770,00 Vencedor
	00007	GRANITO CINZA CORUMBÁ	METRO	GRANITO	25,0000	354,000	8.850,00 Vencedor
	00008	GRANITO PRETO INDIANO	METRO	GRANITO	5,0000	394,000	1.970,00 Vencedor
	00008	GRANITO PRETO INDIANO	METRO	GRANITO	10,0000	394,000	3.940,00 Vencedor
	00008	GRANITO PRETO INDIANO	METRO	GRANITO	25,0000	394,000	9.850,00 Vencedor
	00008	GRANITO PRETO INDIANO	METRO	GRANITO	5,0000	394,000	1.970,00 Vencedor
	00008	GRANITO PRETO INDIANO	METRO	GRANITO	25,0000	394,000	9.850,00 Vencedor
	00008	GRANITO PRETO INDIANO	METRO	GRANITO	30,0000	394,000	11.820,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	15,0000	462,000	6.930,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	5,0000	462,000	2.310,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	5,0000	462,000	2.310,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	30,0000	462,000	13.860,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	5,0000	462,000	2.310,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	10,0000	462,000	4.620,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	5,0000	462,000	2.310,00 Vencedor
	00009	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	METRO	GRANITO	15,0000	462,000	6.930,00 Vencedor
	00010	GRANITO VERDE UBATUBA	METRO	GRANITO	25,0000	403,000	10.075,00 Vencedor
	00010	GRANITO VERDE UBATUBA	METRO	GRANITO	25,0000	403,000	10.075,00 Vencedor
	00010	GRANITO VERDE UBATUBA	METRO	GRANITO	10,0000	403,000	4.030,00 Vencedor
	00010	GRANITO VERDE UBATUBA	METRO	GRANITO	5,0000	403,000	2.015,00 Vencedor
	00010	GRANITO VERDE UBATUBA	METRO	GRANITO	30,0000	403,000	12.090,00 Vencedor
	00010	GRANITO VERDE UBATUBA	METRO	GRANITO	5,0000	403,000	2.015,00 Vencedor
	00011	GRANITOS BRANCO DALLAS	METRO	GRANITO	5,0000	450,000	2.250,00 Vencedor
	00011	GRANITOS BRANCO DALLAS	METRO	GRANITO	5,0000	450,000	2.250,00 Vencedor
	00011	GRANITOS BRANCO DALLAS	METRO	GRANITO	25,0000	450,000	11.250,00 Vencedor
	00011	GRANITOS BRANCO DALLAS	METRO	GRANITO	10,0000	450,000	4.500,00 Vencedor
	00011	GRANITOS BRANCO DALLAS	METRO	GRANITO	25,0000	450,000	11.250,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	40,0000	24,500	980,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	50,0000	24,500	1.225,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	40,0000	24,500	980,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	50,0000	24,500	1.225,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	50,0000	24,500	1.225,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	40,0000	24,500	980,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	40,0000	24,500	980,00 Vencedor
	00012	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	BARRA	EUCATEX	20,0000	24,500	490,00 Vencedor
	00013	INSU-FILME OU PELICULA 100%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
	00013	INSU-FILME OU PELICULA 100%	METRO	INSU-FILME	20,0000	95,000	1.900,00 Vencedor
	00013	INSU-FILME OU PELICULA 100%	METRO	INSU-FILME	4,0000	95,000	380,00 Vencedor
	00013	INSU-FILME OU PELICULA 100%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
	00013	INSU-FILME OU PELICULA 100%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
	00013	INSU-FILME OU PELICULA 100%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
	00013	INSU-FILME OU PELICULA 100%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
	00014	INSU-FILME OU PELICULA 75%	METRO	INSU-FILME	20,0000	95,000	1.900,00 Vencedor
	00014	INSU-FILME OU PELICULA 75%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
	00014	INSU-FILME OU PELICULA 75%	METRO	INSU-FILME	4,0000	95,000	380,00 Vencedor
	00014	INSU-FILME OU PELICULA 75%	METRO	INSU-FILME	20,0000	95,000	1.900,00 Vencedor
	00014	INSU-FILME OU PELICULA 75%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
	00014	INSU-FILME OU PELICULA 75%	METRO	INSU-FILME	10,0000	95,000	950,00 Vencedor



Pará  
 Governo Municipal de Novo Progresso  
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
 Licitação : pregão nº 012/2018-SRP

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00015	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA	METRO	GRANITO	15,0000	335,000	5.025,00 Vencedor
	00015	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA	METRO	GRANITO	5,0000	335,000	1.675,00 Vencedor
	00015	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA	METRO	GRANITO	5,0000	335,000	1.675,00 Vencedor
	00015	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA	METRO	GRANITO	30,0000	335,000	10.050,00 Vencedor
	00015	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA	METRO	GRANITO	4,0000	335,000	1.340,00 Vencedor
	00015	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA	METRO	GRANITO	30,0000	335,000	10.050,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	1,0000	304,000	304,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	1,0000	304,000	304,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	5,0000	304,000	1.520,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	1,0000	304,000	304,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	1,0000	304,000	304,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	5,0000	304,000	1.520,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	1,0000	304,000	304,00 Vencedor
	00016	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	DORMA	4,0000	304,000	1.216,00 Vencedor
	00017	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	UNIDADE	DORMA	5,0000	850,000	4.250,00 Vencedor
	00017	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	UNIDADE	DORMA	1,0000	850,000	850,00 Vencedor
	00017	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	UNIDADE	DORMA	1,0000	850,000	850,00 Vencedor
	00017	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	UNIDADE	DORMA	4,0000	850,000	3.400,00 Vencedor
	00017	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	UNIDADE	DORMA	1,0000	850,000	850,00 Vencedor
	00017	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	UNIDADE	DORMA	5,0000	850,000	4.250,00 Vencedor
	00018	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	3,0000	79,000	237,00 Vencedor
	00018	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	3,0000	79,000	237,00 Vencedor
	00018	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	10,0000	79,000	790,00 Vencedor
	00018	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	5,0000	79,000	395,00 Vencedor
	00018	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x80 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	10,0000	79,000	790,00 Vencedor
	00018	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x80 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	10,0000	79,000	790,00 Vencedor
	00019	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	10,0000	35,000	350,00 Vencedor
	00019	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	10,0000	35,000	350,00 Vencedor
	00019	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	5,0000	35,000	175,00 Vencedor
	00019	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	10,0000	35,000	350,00 Vencedor
	00019	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	3,0000	35,000	105,00 Vencedor
	00019	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO	UNIDADE	MOLDURAR	3,0000	35,000	105,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	5,0000	182,000	910,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	40,0000	182,000	7.280,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	20,0000	182,000	3.640,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	5,0000	182,000	910,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	10,0000	182,000	1.820,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	25,0000	182,000	4.550,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	5,0000	182,000	910,00 Vencedor
	00021	PERSIANA HORIZONTAL	METRO	PERSIANA	25,0000	182,000	4.550,00 Vencedor
	00022	PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	40,0000	99,000	3.960,00 Vencedor
	00022	PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	15,0000	99,000	1.485,00 Vencedor



Pará  
 Governo Municipal de Novo Progresso  
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag. 4

Licitação : pregão nº 012/2018-SRP

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00022 PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	50.0000	99,000	4.950,00 Vencedor
00022 PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	30.0000	99,000	2.970,00 Vencedor
00022 PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	8.0000	99,000	792,00 Vencedor
00022 PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	30.0000	99,000	2.970,00 Vencedor
00022 PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	50.0000	99,000	4.950,00 Vencedor
00022 PERSIANA VERTICAL	METRO	PERSIANA	8.0000	99,000	792,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	50.0000	59,000	2.950,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	30.0000	59,000	1.770,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	20.0000	59,000	1.180,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	20.0000	59,000	1.180,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	75.0000	59,000	4.425,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	50.0000	59,000	2.950,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	20.0000	59,000	1.180,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	75.0000	59,000	4.425,00 Vencedor
00023 PORTAL PARA DIVISORIA	UNIDADE	EUCATEX	20.0000	59,000	1.180,00 Vencedor
00024 VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	METRO	BLINDEX	30.0000	352,000	10.560,00 Vencedor
00024 VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	METRO	BLINDEX	15.0000	352,000	5.280,00 Vencedor
00024 VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	METRO	BLINDEX	10.0000	352,000	3.520,00 Vencedor
00024 VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	METRO	BLINDEX	50.0000	352,000	17.600,00 Vencedor
00024 VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	METRO	BLINDEX	50.0000	352,000	17.600,00 Vencedor
00024 VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	METRO	BLINDEX	50.0000	352,000	17.600,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	6.0000	319,000	1.914,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	50.0000	319,000	15.950,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	50.0000	319,000	15.950,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	40.0000	319,000	12.760,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	40.0000	319,000	12.760,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	30.0000	319,000	9.570,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	6.0000	319,000	1.914,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	10.0000	319,000	3.190,00 Vencedor
00025 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	METRO	BLINDEX	15.0000	319,000	4.785,00 Vencedor
00026 VIDRO COMUM FUME 4MM	METRO	BLINDEX	10.0000	149,000	1.490,00 Vencedor
00026 VIDRO COMUM FUME 4MM	METRO	BLINDEX	20.0000	149,000	2.980,00 Vencedor
00026 VIDRO COMUM FUME 4MM	METRO	BLINDEX	30.0000	149,000	4.470,00 Vencedor
00026 VIDRO COMUM FUME 4MM	METRO	BLINDEX	25.0000	149,000	3.725,00 Vencedor
00026 VIDRO COMUM FUME 4MM	METRO	BLINDEX	25.0000	149,000	3.725,00 Vencedor
00026 VIDRO COMUM FUME 4MM	METRO	BLINDEX	10.0000	149,000	1.490,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	50.0000	128,000	6.400,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	50.0000	128,000	6.400,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	6.0000	128,000	768,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	6.0000	128,000	768,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	10.0000	128,000	1.280,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	10.0000	128,000	1.280,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	40.0000	128,000	5.120,00 Vencedor
00027 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	METRO	BLINDEX	30.0000	128,000	3.840,00 Vencedor
00028 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	15.0000	119,000	1.785,00 Vencedor
00028 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	50.0000	119,000	5.950,00 Vencedor
00028 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	37.0000	119,000	4.403,00 Vencedor
00028 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	37.0000	119,000	4.403,00 Vencedor
00028 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	7.0000	119,000	833,00 Vencedor
00028 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	5.0000	119,000	595,00 Vencedor
00028 DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	7.0000	119,000	833,00 Vencedor

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*Juanillo*



Para  
Governo Municipal de Novo Progresso  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 012/2018-SRP

Pag : 5

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
00028	DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	5.0000	119.000	595.00	Vencedor
00028	DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	METRO	EUCATEX	13.0000	119.000	1.547.00	Vencedor
Total da dotação						736.861.00	
Total dos itens						736.861.00	
Total geral						736.861.00	

J. Juvenal